
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy                                          
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy                                                                
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r.,                                     
poz. 1145 ze zm.),  
 

zarządzam: 
 

§ 1. Nie skorzystać z przysługującego Gminie Fabianki prawa pierwokupu                                   
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Szpetal Górny, 
jednostka ewidencyjna Fabianki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 240/12                         
o powierzchni 0,0077 ha – w odniesieniu, do której sporządzona została warunkowa umowa 
sprzedaży z dnia 31 lipca 2025 r., Rep. A Nr 8854/2025 w Kancelarii Notarialnej we 
Włocławku przy ul. Kilińskiego 11A/4, 87 – 800 Włocławek przed Notariuszem Iwoną Walter. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju,                 

Funduszy Zewnętrznych i Gospodarki Komunalnej. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


